國立臺灣大學生命科學院97學年度第1學期第5次主管會議

會議紀錄
日期：98年1月12日（星期一）中午12時20分
地點：生命科學館12樓會議室（1216室）
 出席：何主任國傑（兼副院長，張助教耀文代）、李所長培芬（胡副教授哲明 代）、張所長震東、莊副院長榮輝、陳所長俊宏（李副教授心予代）、曾所長萬年、黃主任青真、葉所長開溫、潘所長子明（王技士慈圓代）、蔡所長懷楨（高副教授燕玉代）(按姓氏筆劃排列)
主席：羅院長竹芳

                記錄：張助理瑞珠
列席：張組長培仁、張秘書倩妮、駱小姐瑋蓁
1、 報告事項：(紀錄謹附修改後之附件)
一、本校研發處產學合作組張組長培仁，至本院介紹該組業務現況與可提供給各單位協助之說明。(簡報)
二、本院科技共同空間(TechComm)業務報告。
說明：平台各主持人，依院教師共同參與之原則，建議將採輪替制，以2年為一任聘期，唯TC5之平台主持人應同時兼任國科會貴儀計畫之主持人。有關生科院「植物溫室」事宜，院科技共同空間主任將再擇期邀請相關人員開會討論。
三、 本院核心課程經98年1月5日本院97學年度第1次評鑑指導 委員會議紀錄決議，該課程為普通生物學(乙)、普通化學(丙)、普通物理學(乙)及微積分(乙)共四門課程。(附件1)
2、 討論事項：(紀錄謹附修改後之附件)
1、 本院與系所之「教育目標」、「核心能力」內容，提請討論。
           說明：依據98年1月5日本院97學年度第1次評鑑指導委員會議紀錄決議，將校方與本院暫訂之內容及各系所前所提供的各項資料，一併提供系所參考修正後再提本會議討論。
目前提送資料修正之單位有動物所、分細所，其它單位經1月9日電洽與承辦人確認暫無修正資料提供。
(附件2)
決議：

1. 生科院教育目標

教育目標（原）
培育具備生命科學深廣基礎與應用能力，同時兼具國際視野、欣賞多元文化及關懷人文的胸襟之社會有用人才。

修正後：

培育具備生命科學深廣基礎與應用能力，尊重多元文化，關懷人文社會，同時兼具國際視野之社會有用人才。

2.需再修改「教育目標」、「核心能力」內容之系所，建議請組成小組委員會或系所會議討論，並請於2009/01/15 前上網登錄至學校課程地圖網。
3、 臨時動議：無
4、 散會。(約14時 30分 )